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Wraz z przyjściem Amerykanów do Romy oraz zatrudnieniem Waltera

Sabatiniego, przestaliśmy się nudzić w trakcie sesji transferowych. Już w

pierwszym mercato, amerykańskie konsorcjum, pod przewodnictwem

Thomasa Di Benedetto, wyłożyło na stół dodatkowe 60 mln euro na

zakupy, co odbiło się niestety czkawką kilka lat później, gdy klub otrzymał

kary za nieprzestrzeganie FFP w latach 2011-2013.

 

Zgodnie z nowymi wytycznymi UEFA dla Romy było prowadzone poprzednie letnie

mercato klubu, gdzie kombinowano jak wykupić Radję Nainggolana i w jaki sposób

rozłożyć pieniądze, aby z jednej strony nie zakończyć na zbyt dużym minusie

sezonu 2014/2015, z drugiej część pieniędzy zaksięgować na kolejny sezon.

Zbliżające się mercato, a w zasadzie czerwiec, może wyglądać podobnie. Kalkulacje,

jakie będzie musiało prowadzić kierownictwo Romy to jednak tylko wierzchołek

transferowej góry lodowej. W tym sezonie, niezależnie od tego czy Walter Sabatini

zostanie na swoim stanowisku czy też jego miejsce zajmie nowy dyrektor sportowy;

będziemy mieli do czynienia z mercato jakiego w Romie jeszcze nie było.

 

Po pierwsze wypożyczenia...

Nigdy w ostatnich latach zespół Romy nie miał na wypożyczeniach tylu "ciężkich"

przypadków. Ciężkich ze względu na kwoty jakie wydano na niektórych z piłkarzy,

na to jakie pokładano w nich nadzieje, a także na aspiracje niektórych z nich. Iturbe,

Doumbia, Ljajic, Ibarbo, Paredes, Sanabria, F.Ricci to najważniejsze z nazwisk.

 

Po drugie wypożyczenia...

Stary bądź nowy dyrektor sportowy będzie też musiał poradzić sobie z kwestiami

piłkarzy wypożyczonych do Romy. Szczęsny, Ruediger, Digne, El Shaarawy, Ucan,

Emerson, Gyomber... niektórzy być może już zostali skreśleni, w przypadku innych

dojdzie prawdopodobnie do negocjacji kwot wykupu.

 

Po trzecie oferty...

Tu kierownictwo będzie musiało zmierzyć się z ofertami, przede wszystkim za

Nainggolana, Pjanica i Manolasa, których na pewno nie zabraknie.
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Po czwarte kończące się kontrakty...

De Sanctis, Lobont, Keita, Maicon, Totti w czerwcu, De Rossi, Torosidis, Ljajic (jeśli

zostanie) w 2017 roku.

 

Po piąte wzmocnienia kadry...

Najważniejsze będzie wynikało m.in. z pozostałych ruchów mercato, wykupów,

powrotów z wypożyczeń, przedłużeń kontraktów. Sabatini bądź jego następca

będzie musiał zacząć od bramki (Alisson i kto poza tym), przez przede wszystkim

środek i boki obrony, na formacji ataku kończąc...
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